
V e ř e j n á    v y h l á š k a
o možnosti převzít písemnost

MěÚ Pelhřimov, odbor životního prostředí podle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje možnost převzetí písemnosti:

Rozhodnutí

č.j. MPe/OŽP/1804/2020-19

Touto písemností bylo účastníkům řízení doručeno rozhodnutí, kterým se povoluje stavba studny na 
p.č. 2873/2 v k.ú. Mnich a povolení k nakládání s vodami, spočívající v odběru podzemních vod z této 
studny.

Jelikož účastníkovi řízení, kterým je Leurs Stefan Marcel Herman, W. Geetsstraat 26/1, Mechelen 
Belgie, se nedaří doručovat do vlastních rukou, může si tento přípis účastník řízení, popř. oprávněné 
osoby, které se prokáží plnou mocí, popř. prokáží právní nástupnictví po zemřelém, vyzvednout.

Písemnost je ode dne 19. 5. 2022 uložena na MěÚ Pelhřimov, Pražská 2460, 393 01 Pelhřimov, kde si 
ji může oprávněná osoba, a to po dobu 15 dnů ode dne uložení, vyzvednout, a to v kanceláři číslo 238, 
ve dnech pondělí a středa, v úředních hodinách 8.00-17.00, případně v jiném termínu po předchozí 
domluvě na tel. č. 565 351 411, 774 244 650.

 
                                                                                              Ing. Hana Hodáčová

Úřednice odboru životního prostředí

Tato písemnost Městského úřadu Pelhřimov,  odboru životního prostředí  bude vyvěšena po dobu 15 
dnů na úřední desce Městského úřadu Pelhřimov a obce Mnich. Tento dokument musí být vyvěšen na 
úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je pak posledním dnem oznámení. Současně uvedené úřady 
potvrzují, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé 
ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu.

Vyvěšení na úřední desce Obecního úřadu Mnich je pouze seznamující úkon.

 

Vyvěšeno dne …………………..                                Sejmuto dne ………..……………

 

 

Razítko orgánu a podpis oprávněného zástupce, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.

Zdvořile žádáme po sejmutí písemnosti o její vrácení s potvrzením o vyvěšení.

 


		2022-05-18T06:30:46+0000
	Hodáčová Hana
	Konverze dokumentu




